
 

PREISLISTE   
für Online-Services   
des Deutschen Verbandes für Physiotherapie 
(ZVK) e.V.   

  
  
 Onlineschaltung nur MO-FR zwischen 09.30 – 16.00 Uhr innerhalb von  

 48 Stunden.   
  
 Kostenpflichtige Angebote werden erst nach erfolgtem 

Zahlungseingang  
 online geschaltet.   
  
 Anzeigen in Jobbörse und Marktplatz bleiben für 30 Tage online.   

  
 Die Preise für die Bannerwerbung erhalten Sie auf Anfrage  

(info@physiocongress.de)   
  

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

*Alle Preise inkl. MwSt.  
 

 Preise*  
 

 

  Mitglied  kein Mitglied   Kein Mitglied 
(Ausland) 

Marktplatz 
   

 

Angebot   Kostenlos   22,00 €  
  

27,00 €  
 

Gesuch   Kostenlos   22,00 €   27,00 €  
 

Jobbörse 
   

 

Stellenangebot   Kostenlos   22,00 €   
 

27,00 €  
 

Stellengesuch   Kostenlos   22,00 €   27,00 €  
 


